

Dodatek č. 1 k SOD č. OIRM 0028/23

SMLUVNÍ STRANY

Město Moravská Třebová

IČO: 00277037

DIČ: CZ00277037

se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová

zastoupené Ing. Pavlem Charvátém, starostou města

bankovní spojení: [REDACTED]

osoby oprávněné jednat ve věcech technických: [REDACTED] vedoucí odboru investic a rozvoje města

(dále jako „objednatel“)

a

KRIKU – THERMMONT, s. r. o.

IČO: 52411672

DIČ: CZ684911175

se sídlem Štúrová 37, 02 354 Turzovka, Slovenská republika

zastoupené Jurajom Krížekom

bankovní spojení [REDACTED]

osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Juraj Krížek

(dále jako „zhotovitel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. OIRM 0028/23 (dále jen „dodatek“):

Článek I. Předmět dodatku

Mezi smluvními stranami byla dne 14. 6. 2023 uzavřena Smlouva o dílo č. OIRM – 0028/23 (dále jen „smlouva“) na akci s názvem „Rekonstrukce plynoinstalace a ústředního topení DDM, Moravská Třebová - 2. etapa“ (dále jen „dílo“).

Předmětem dodatku je změna ceny díla uvedená v čl. III odst. 1 smlouvy. Důvodem pro

změnu ceny díla jsou vícepráce a méněpráce, které se vyskytly a byly odsouhlaseny při realizaci díla viz příloha.

Z důvodů shora uvedených objednatel a zhotovitel mění smlouvu o dílo takto:

Čl. III. odst. 1 nově zní takto:

**ADD Článek III.
Cena díla**

1. Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto:

Cena bez DPH: 563 925 Kč
DPH: dle platné legislativy

**Článek II.
Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová, a to nejpozději do 30 dnů od podpisu dodatku.
3. Dodatek je v souladu s usnesením rady města č. 803/R/250923 ze dne 25. 09. 2023.

V Tuzovce dne

27.9.2023 /



Juraj Krížek
jednatel společnosti

27. 09. 2023



Ing. Pavel Charvát
starosta města

Nedílnou součástí dodatku je:

Příloha č. 1: Změnový list – položkový rozpočet změn

Návrh zmenových listov						
	Štúrová 37					
	023 54 Turzovka					
	IČO: 52 411 672					
	DIČ: CZ684911175					
Kód pracoviska:	034					
Dátum ponuky:						
Navýšenie ceny	21 234,00 CZK					
	VCP	Jednotk	Počet	Sadzba		
					Celkom CZK	CZK 78 588,00
Položka 1	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 11, v. 600 mm, dl. 800 mm	KS	1,00	3 064,00 CZK	CZK 3 064,00	
Položka 2	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 11, v. 600 mm, dl. 700mm	KS	3,00	3 064,00 CZK	CZK 9 192,00	
Položka 3	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 21, v. 600 mm, dl. 900 mm	KS	1,00	3 705,00 CZK	CZK 3 705,00	
Položka 4	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 21, v. 600 mm, dl. 1000 mm	KS	1,00	3 839,00 CZK	CZK 3 839,00	
Položka 5	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 21, v. 600 mm, dl. 1400 mm	KS	1,00	4 481,00 CZK	CZK 4 481,00	
Položka 6	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 2000 mm	KS	1,00	6 621,00 CZK	CZK 6 621,00	
Položka 7	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1200 mm	KS	1,00	4 814,00 CZK	CZK 4 814,00	
Položka 8	Potrubi z měděných trubek vytápění D 15 x 1,0 mm	m	30,00	491,00 CZK	CZK 14 730,00	
Položka 9	Potrubi z měděných trubek vytápění D 18 x 1,0 mm	m	25,00	554,00 CZK	CZK 13 850,00	
Položka 10	Úprava vody set Reflex demineralizácia a zmäkčenie	kpl	1,00	13 542,00 CZK	CZK 13 542,00	
Položka 11	Podružný vodoměr	kpl	1,00	750,00 CZK	CZK 750,00	
	MNP	Jednotk	Počet	Sadzba		-CZK 57 354,00
Položka 1	Demontáž potrubí ocelového hladkého svařovaného D 32 mm vč. zaslepení	m	-5,00	80,00 CZK	-CZK 400,00	
Položka 2	Potrubi z měděných plynových trubek D 22 x 1,0 mm	m	-2,00	588,00 CZK	-CZK 1 176,00	
Položka 3	Potrubi ocel. čemé svařované-chráničky D 44,5/2,6	m	-1,00	531,00 CZK	-CZK 531,00	
Položka 4	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 15 mm	m	-125,00	45,00 CZK	-CZK 5 625,00	
Položka 5	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 18 mm	m	-71,00	47,00 CZK	-CZK 3 337,00	
Položka 6	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 22 mm	m	-30,00	50,00 CZK	-CZK 1 500,00	
Položka 7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm vnitřní průměr 28 mm	m	-30,00	55,00 CZK	-CZK 1 650,00	
Položka 8	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1100 mm	kus	-3,00	4 159,00 CZK	-CZK 12 477,00	
Položka 9	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1400 mm	kus	-1,00	4 814,00 CZK	-CZK 4 814,00	
Položka 10	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 33, v. 600 mm, dl. 1400 mm	kus	-1,00	6 621,00 CZK	-CZK 6 621,00	
Položka 11	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt VKL21, v. 600 mm, dl. 1400 mm	kus	-1,00	4 481,00 CZK	-CZK 4 481,00	
Položka 12	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt VKL 22, v. 600 mm, dl. 1400 mm	kus	-3,00	4 914,00 CZK	-CZK 14 742,00	



